苦 情 報 告 書

第三者委員 様

 令和 5 年 4 月 1 日から令和 6 年 3 月 31 日までに受け付けた、ご利用者様等

からの苦情について、以下のとおり報告いたします。

苦情の受付件数

事 業 所 名 件 数

特別養護老人ホーム 厚生園 0

短期入所生活介護事業所 0

ユニット型地域密着型 特別養護老人ホーム 厚生園 0

小規模多機能型ホーム やすらぎの里 0

合  計 0

 令和 6年 5月 31日

社会福祉法人 八雲会

理事長 佐々木洋二

苦 情 報 告 確 認 書

社会福祉法人 八雲会

 理事長 佐々木 洋二 様

記

 令和 5 年 4 月 1 日から令和 6 年 3 月 31 日までに受け付けた、ご利用者様等

からの苦情について、以下のとおり報告を受けました。

苦情の受付件数

事 業 所 名 件 数

特別養護老人ホーム 厚生園 0

短期入所生活介護事業所 0

ユニット型地域密着型 特別養護老人ホーム 厚生園 0

小規模多機能型ホーム やすらぎの里 0

合  計 0

 令和 6年 6月 14日

第三者委員

     阿 部 信 章